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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029017B

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit GL-C 17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Bajram Curri", 47. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsultime ligjore, konsultime per shtypin dhe influence e 

shtypit ne biznese te rregulluara nga shteti ne menyre te 
vecante, pergatitje dokumentave ligjore per aplikime 
licencash ne shtet, pergatitje materiale PR. Te organizoje dhe 
ofroje lojra te fatit dhe lojra te Lotarise Kombetare sipas 
legjislacionit ne fuqi. Hapja, menaxhim dhe shfrytezim te 
çdo lloj dhe madhesie baresh.
Klajdi Oshafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2018                Deri: 29/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiOshafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Rruga Luigj 
Gurakuqi, pallati 6/11 Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Dibres, pallati Ademi, kati I 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GL-C 17
E-Mail: klajdi.oshafi87@gmail.com  
Telefon: 0692829496  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-917642-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125284-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.02.2019, ku është vendosur  
ndryshimi i objektit. Depozitimi i kërkesës, datë 05.03.2019 ku ështe vendosur hapja e 
adresave dytësore. Depozitimi i kërkesës, datë 06.03.2019 ku ështe vendosur hapja e 
adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klajdi.oshafi87@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Konsultime ligjore, konsultime per shtypin dhe influence e shtypit ne 
biznese te rregulluara nga shteti ne menyre te vecante, pergatitje dokumentave ligjore per 
aplikime licencash ne shtet, pergatitje materiale PR.")          u be            ("Konsultime 
ligjore, konsultime per shtypin dhe influence e shtypit ne biznese te rregulluara nga 
shteti ne menyre te vecante, pergatitje dokumentave ligjore per aplikime licencash ne 
shtet, pergatitje materiale PR. Te organizoje dhe ofroje lojra te fatit dhe lojra te 
Lotarise Kombetare sipas legjislacionit ne fuqi. Hapja, menaxhim dhe shfrytezim te 
çdo lloj dhe madhesie baresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, pallati Ademi, kati I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Memo Meto, Godina nr.29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Rruga Luigj Gurakuqi, pallati 6/11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 50, sh.1, kati 1, ap.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A809146-3004-4B1C-AE64-24A207DD3E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8961110F-044C-412A-8D9D-46E74E63FA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD93183-37A1-4575-963E-A72E9AB0B3F0


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291472-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje GL-C 17.PDF
Shenimet Shpjeguese te PF.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559654-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Gl-C 2017 viti 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GL-C 
17.xlsx
GL-C 17 PF viti 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar GL-C 17.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591163-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Memo Meto, Godina nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 50, sh.1, kati 1, ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-766462-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC6DF25-D478-419A-AB22-94249A753676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A24D2-7ABB-4B1B-A4E1-DB1B793BDE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A24D2-7ABB-4B1B-A4E1-DB1B793BDE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5087B0-4B27-4A26-9D9B-6AB41D58DF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B3E5FB-853F-4052-98FA-F35E78F3BE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208E24FC-9362-4471-811D-C34E0B0E0548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8146A816-31E5-466F-B232-22DE69F92453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA73DA7-F965-4D7A-B569-2AEBD3463C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF35AF-D2BB-4646-9BD9-35F61ACFAB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF35AF-D2BB-4646-9BD9-35F61ACFAB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA300050-763B-4899-BB37-14B55B3B9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1DCC3E-41D7-4276-8DAA-C414FFC178F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89732F-2E24-427F-BEB4-A457A866E21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21311D8D-F394-4393-846D-D3EDC08E8DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21311D8D-F394-4393-846D-D3EDC08E8DE7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GL-C 17 Vendimi.pdf
glc pagese per qkb bilanc 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar GL-C 17 viti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres GL-C 17 
Viti 2020.xlsx
GL-C 17 PF viti 2020 new.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994988-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GL-C 17 viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres GL-C 17 
Viti 2021.xlsx
Gl-C 17 PF viti 2021.PDF
GL-C 17 Vendimi per vitin 2021.PDF

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F4559-7233-4A6F-84CB-E9622B163FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5188F101-480D-45A3-84DE-2ED66F14F4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD208D-38DE-41E6-8DCA-9770B98B62FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8E2CF-704D-4200-AA04-F6FDD5122811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8E2CF-704D-4200-AA04-F6FDD5122811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0AE930-1971-4135-9918-7E1F6AB121B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A872F-6D1E-4DE7-9B5C-2081E2ACC8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E955EBF-4728-4622-BD69-48E04B7CA3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E955EBF-4728-4622-BD69-48E04B7CA3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3E0D28-B125-4ADC-8E53-584F7C037954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3990312-2D90-489A-8A95-3A44F4B37EF1

